REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº                                DE 2021

Requer  coautoria  ao  Projeto  de  Lei  nº
5.595/2021.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais,  requer-se,  com anuência das autoras,  a

coautoria do Projeto de Lei nº 5.595/2021,  que  “Dispõe sobre o reconhecimento da

Educação  Básica  e  de  Ensino  Superior,  em  formato  presencial,  como  serviços  e

atividades essenciais.”.

Sala de Comissões, em               de                            2021.

Deputado GENERAL PETERNELLI

*C
D2

16
62

23
16

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216622316500

RE
Q

 n
.7

49
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

04
/2

02
1

19
:2

9
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. General Peternelli)

Requer coautoria ao Projeto de

Lei nº 5.595/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD216622316500, nesta ordem:

 1  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 2  Dep. Aline Sleutjes (PSL/PR)

 3  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 4  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216622316500

RE
Q

 n
.7

49
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

04
/2

02
1

19
:2

9
- M

es
a